Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока приёма заявок по открытому запросу предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право выполнения работ «Ремонт и калибровка сигнализаторов загазованности для филиала «Ивановские ПГУ"
	№ 118737/1

	«25» мая  2018 г.

 В целях удовлетворения нужд Заказчика филиала «Ивановские ПГУ» АО «Интер РАО – Электрогенерация», Организатор закупки филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право выполнения работ «Ремонт и калибровка сигнализаторов загазованности для филиала «Ивановские ПГУ "  настоящим сообщает о продлении срока окончания подачи заявок на участие в данной процедуре.
Предлагается читать извещение о проведении закупки  в следующей редакции:

13. Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 11:00 (по московскому времени) «01» июня 2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.

14. Дата и место рассмотрения заявок на участие в закупке:

Организатор закупки начнет рассмотрение заявок с проведения процедуры вскрытия заявок на участие в закупке в 11:00 (по московскому времени) «01» июня 2018 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
Дальнейшее рассмотрение заявок на участие в закупке будет проводиться по адресу Организатора закупки в порядке, установленном в Разделе 4  «Порядок проведения закупки» Закупочной документации.
Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить указанную дату и место рассмотрения заявок на участие в закупке
.
Исп.Канашина И.В.
Тел. 27-08